关于开展学习贯彻全国教育工作会议和
教育规划纲要精神远程专题培训的通知

（防科党发［2010］22号）

各党总支、直属党支部：
为深入学习贯彻全国教育工作会议和教育规划纲要精神，根据《教育部办公厅关于组织开展学习贯彻全国教育工作会议和教育规划纲要精神远程专题培训的通知》（教人厅［2010］33号）要求，按河北省教工委的统一部署，决定组织我院广大干部参加远程专题培训，现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

我院处级干部和三级机构负责人（含二级机构部门负责人助理）。

二、培训时间

2010年12月1日至2011年1月15日

三、培训内容

以学习贯彻全国教育工作会议精神和《教育规划纲要》为主要内容，围绕新时期教育改革发展的形势与任务，结合高校管理中的重点、难点问题，深入学习和理解《教育规划纲要》的重大战略意义（课程设置见附件1）。
四、培训方式

利用国家教育行政学院中国教育干部培训网“高校管理者培训平台”，采用网络直播课堂、视频讲座、专家在线答疑、参训人员在线互动研讨等远程培训的方式开展培训。

五、实施步骤

（一）第一阶段（2010年11月23日一11月26日）为报名和培训准备阶段。各党总支、直属党支部组织报名，填写《防灾科技学院远程专题培训学员信息表》（该表可由党委组织部网页下载），并于11月26日前将该表电子版文件发到信箱zzb@fzxy.edu.cn。
（二）第二阶段（2010年11月27日－12月7日）为了解学习任务、熟悉网络流程阶段。学员通过分配的账号登录中国教育干部培训网，了解学习任务，熟悉操作流程。
（三）第三阶段（2010年12月8日－12月31日）为正式学习阶段。学员按课程设置和学时要求进行学习。

（四）第四阶段（2011年1月1日－1月15日）为质量考核阶段。学员接受河北省教工委的抽查，参加省教工委党校组织的书面考试。

六、有关问题

（一）本次培训和考核成绩记入本人干部培训档案。
（二）本次培训的资料费和培训费由学院承担。

（三）本次培训由党委组织部负责组织实施。

全国教育工作会议的召开和《教育规划纲要》的颁布，是我国教育改革发展史上一个新里程碑，意义重大，影响深远。此次远程专题培训，对我院广大干部深刻领会和准确把握精神实质，从而提高认识、统一思想、转变观念、开拓创新、增强能力，具有十分重要的意义。请各党总支、直属党支部高度重视，认真组织，全面落实，确保取得良好培训效果。
附件1：全教会精神和教育规划纲要远程专题培训课程设置
附件2：全教会和教育规划纲要精神远程专题培训学习管理办法
中共防灾科技学院委员会

2010年11月23日